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خبر فوتبال 

کاندیداشدن ثریا آقایی 
برای کمیسیون ورزشکاران 

فدراسیون جهانی بدمینتون
ثریا آقایــی، اولین زن بدمینتون بــاز المپیکی ایران،  �

کاندیدای کمیســیون ورزشــکاران فدراســیون جهانی 
بدمینتون شــده اســت. به گــزارش ایســنا، انتخابات 
کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی بدمینتون برای 
ســال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۵ روز جمعه ۲۶ آذر (۱۷ دســامبر) 
در کنار مسابقات جهانی اسپانیا برگزار خواهد شد. ثریا 
آقایی یکی از کاندیداهای این انتخابات است. او به عنوان 
اولیــن بدمینتون بــاز زن ایرانی ســهمیه المپیک توکیو 
را کســب کرد و توانســت در المپیک در اولین مسابقه 
خــود مقابل نماینده مالدیو پیروز شــود کــه اولین برد 
تاریخ بدمینتون ایــران در المپیک بود. درمجموع برای 
این انتخابات ۹ نامزد ثبت نــام کرده اند که پنج نماینده 
از آســیا هستند. ثریا آقایی از ایران، کیم سویونگ از کره، 
پوسارلا ونکاتا سیندو از هند، ژنگ سیوی از چین و گارسیا 
پولی از اندونزی اسامی پنج نامزد آسیایی این انتخابات 
است. در نهایت شــش نفر برای این پست و برای مدت 
چهار ســال (۲۰۲۱ تا ۲۰۲۵) انتخاب می شــوند. رئیس 
کمیســیون ورزشکاران از ســوی اعضای جدید انتخاب 
خواهد شد و پس از بررســی های لازم طبق اساسنامه 

فدراسیون جهانی به عضویت شورا در می آید.

صعود پینگ پنگ بازان ایران به دور 
دوم مسابقات جهانی آمریکا

نوشــاد عالمیان با برتری برابر نماینده چین تایپه  �
به جمــع ۶۴ بازیکن برتر مســابقات تنیس روی میز 
قهرمانی جهان صعود کرد. به گزارش مهر، در ادامه 
مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان در هیوستون 
آمریکا، صبح دیروز چهارشــنبه نوشاد عالمیان برای 
برگزاری اولین دیــدار خود در این رقابت ها به مصاف 
«لیائو چنگ تینگ» از چین تایپه رفت و با نتیجه چهار 
بر یک برابر وی به برتری دست یافت. عالمیان با کسب 
این پیروزی به جدول ۶۴ بازیکن برتر مسابقات تنیس 
روی میز قهرمانی جهان صعود کرد. او در این جدول 
با «سدریک نیوتینک» از بلژیک دیدار خواهد کرد. این 
بازیکن بلژیکی با غلبه بر «کمال آچانتا» از هند به این 
مرحله از مسابقات راه یافته است. امیرحسین هدایی، 
دیگر نماینده ایران، در دیدارهای انفرادی مســابقات 
تنیس روی میز قهرمانی جهان اســت. او نیز شامگاه 
سه شــنبه اولین دیدار خــود را برابــر «پلاتونوف» از 

بلاروس برگزار کرد و چهار بر سه پیروز شد.

ترین های لیگ قهرمانان آسیا؛ 
این پرسپولیس بازی ساز

الهلال عربســتان قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شد  �
و توانســت بار دیگــر در صدر تیم های آســیایی قرار 
بگیرد. به گــزارش فوتبال ۳۶۰، جــام قهرمانی لیگ 
قهرمانان آسیا به غرب رسید و در پایان تلاش حریفان 
در این دوره، این الهلال عربســتان بود که با خریدهای 
پرسروصدایش توانســت آخرین حریف از شرق آسیا 
را هــم با تمام نــام و نشــانش از میان بــردارد و به 
پایان خط برســد. با وجود ســتاره های زیاد در ترکیب 
الهــلال در نهایت این یک بازیکن عربســتانی بود که 
توانســت عنوان ســتاره رقابت هــا را از آنِ خود کند. 
سالم الدوساری عنوان بهترین بازیکن جام را در میان 
ســتاره های گران قیمت تیمش به دست آورد. بعد از 
پایان جــام، ترین های تیم های آســیایی در هر بخش 
انتخاب شــدند که متأســفانه تیم هــای ایرانی نقش 

خیلی پررنگی در آن نداشتند.
آقای گل؛ حریف استقلال

آقای گلی این رقابت ها به اولونگا بازیکن الدحیل 
رســید. نکته جالــب درباره این بازیکن این اســت که 
اولونــگا به  همراه الدحیل در همــان مرحله گروهی 
حذف شــد، اما هیچ بازیکنی نتوانســت در ادامه راه 
به رکورد ۹ گل زده او برســد و در نهایت عنوان آقای 
گلی به او رســید. رد پای اســتقلال در این آقای گلی 
مشهود است و مهاجم الدحیل ۵ گل از ۹ گل خود را 
به نماینده ایران زد. گوستاوو هنریکه از چونبوک موتورز 
هــم بــا ۸ گل زده در رده دوم قرار گرفــت. در میان 
بازیکنان تیم های ایرانی، شــیخ دیاباتــه با ۵ گل زده 
بهترین عملکرد را داشته اســت و محمد عباس زاده 
هم با ۴ گل زده بهترین گل زن ایرانی این رقابت ها بود.

پرسپولیس مقتدر  در بازی سازی
در میان برترین گل ســازها، پرســپولیس با قدرت 
ظاهر شده است. مهدی ترابی با پنج پاس گل در صدر 
بهترین پاسورهای آسیا قرار دارد که افتخار بزرگی برای 
این بازیکن ملی پوش اســت. او همچنین با ســاختن 
۲۲ موقعیت گل برای هم تیمی هایش، بازی ســازترین 
بازیکن آســیا هم بوده اســت کــه نشــان از توانایی 
بــالای این بازیکن در ایــن زمینه دارد. امید عالیشــاه 
هم تیمــی ترابی هــم با ایجاد ۲۰ موقعیــت گل، رده 
دوم بازی سازهای آســیایی را به خود اختصاص داده 
اســت. در میان برترین پاسورها نام ارسلان مطهری با 
سه پاس گل هم در رده سوم دیده می شود که حضور 
یک مهاجم در این رده از نکات جالب استقلال است.

تراکتور هم نماینده دارد
در بخــش بهترین دروازه بان ها نــام نماینده ای از 
ایران دیده می شــود. محمدرضا اخباری که کاندیدای 
کسب عنوان بهترین دروازه بان آسیا در مرحله گروهی 
بــود، در پایان کار با پنج کلین شــیت رده دوم را از آن 
خود کرد. دروازه بان تیم اولســان هیوندای که ســال 
گذشــته هم یکی از بهترین دروازه بانان آســیا بود، با 
شــش کلین شــیت رده اول را به خود اختصاص داد. 
جالب است که او سال گذشته دروازه بان دوم تیمش 
بود اما با درخشــش به جایگاه اصلی رسید و امسال 

هم عنوان بهترین را از آن خود کرد.
رکوردهای هجومی در اختیار شرقی ها

اگرچه جــام قهرمانی به غرب آســیا رســید، اما 
شــرقی ها در این رقابت ها بار دیگــر فوتبال هجومی 
خــود را در آمار به رخ کشــیدند. در میان تیم هایی با 
بیشترین گل زده، نام تیمی از غرب آسیا دیده نمی شود. 
کاوازاکی ژاپن با ۲۷ گل، چونبوک موتورز کره  جنوبی با 
۲۵ گل و دائجوی کره  جنوبی با ۲۴ گل سه رده اول را 
به خود اختصاص دادند. پرسپولیس و استقلال هر دو 
با ۱۴ گل زده بهترین نمایندگان ایران در مرحله گروهی 
بودند. آخرین فاکتور هم مربوط به آمار تبدیل شــوت 
به گل بود که استقلال در رده سوم ایستاد. در این رده 
هم برتری با شرق آسیایی ها بود. دائجوی کره  جنوبی 
با ۲۵ درصد در صدر ایستاد. استقلال ایران و الشارجه 
امارات با ۲۱ درصد تنها نمایندگان غرب آسیا در جمع 

برترین ها در این بخش بودند.

چرا کالدرون با پرسپولیس 
همکاری نمی کند؟

به گزارش ایســنا، در چند هفته گذشــته باشــگاه  �
پرســپولیس با تأمین منابع مالــی لازم، تلاش کرد تا 
۷۴۰ هــزار دلار از مطالبات گابریل کالدرون و خواکین 
دستیارش را به حساب وکیل آنها در بانکی در سوئیس 
انتقال دهد، اما به  خاطر مشــکلات نقل  و انتقال پول، 
هنوز تمام پول به حســاب ننشســته و بنا بر اظهارات 
مجیــد صــدری دو بار پول برگشــت خورده اســت. 
در این میان باشگاه پرسپولیس تلاش زیادی انجام داد تا 
کالدرون را راضی کند که حسابی در یکی از کشورهای 
منطقه معرفی کند تــا کار انتقال پول راحت تر انجام 
شــود اما کالدرون همــکاری لازم را انجــام نداد. از 
قرار معلوم ســرمربی آرژانتینی پیشین پرسپولیس از 
رفتارهای محمدحســن انصاری فــرد و مدیران وقت 
باشگاه بســیار نارحت اســت و به همین دلیل حاضر 
نشــده برای دریافت مطالباتش همــکاری لازم را با 
پرســپولیس انجام دهد. در دوره انصاری فرد با وجود 
اینکه کالدرون فرصــت ۱۰ روزه ای (بیش از آنچه در 
قراردادش نوشته شده بود) به پرسپولیس داد تا ۱۲۵ 
هزار دلار طلبش از قسط اول را دریافت کند، اما چکی 
به او داده شــد که بعدا مشخص شد که اصالت لازم 
را ندارد و همین امر هم به تشــدید ناراحتی کالدرون 
از مدیران پرسپولیس دامن زد. باشگاه پرسپولیس در 
حالی در تلاش است که مطالبات کالدرون را به بانکی 
در ســوئیس انتقال دهد که بــرای پراخت مطالبات 
برانکــو، از آنجایی  که این مربی حســابی در عمان را 

معرفی کرده بود، مشکلی برای انتقال پول نداشت.

شرق: احتمال کشــتی گرفتن حســن یزدانی در دور 
پایانی مســابقات لیگ همچنان ضعیف اســت. در 
حالی که او دیروز با تیم فولادین ذوب آمل به توافق 
رســید تا در مرحله نیمه نهایی و نهایی این رقابت ها 
به روی تشــک برود اما به نظر می رسد ثبت این قرار 
بیشــتر جنبه نمایشی دارد؛ چراکه ســتاره تیم ملی 
کشــتی آزاد طی چند ماه اخیر روزهای پرفشــاری را 
پشت سر گذاشته و با توجه به مصدومیتی که دارد، 
بعید است شرایط مســابقه دادن داشته باشد. نابغه 
جویباری یک ســال گذشته را بی وقفه در اردوها بود 
تــا برای حضــور در بازی های المپیــک ۲۰۲۰ توکیو 
آماده شــود. او بعد از اینکه به عنوان نایب قهرمانی 
این بازی ها رسید بلافاصله تمریناتش را از سر گرفت 
و راهی پیکارهای جهانی ۲۰۲۱ نروژ شــد. جایی که 
رفتــه بود تا انتقــام باخت تلخ المپیــک توکیو را از 

رقیب سرسختش، دیوید تیلور آمریکایی بگیرد.
یزدانی در نهایت بعد از سه شکست متوالی برابر 
تیلور ســرانجام بر تیلور غلبه کرد و یکی از زیباترین 

اتفاقات را برای تاریخ کشتی آزاد ایران رقم زد.
قهرمــان المپیــک ۲۰۱۶ ریودوژانیــرو پــس از 
بازگشت از نروژ قصد داشت مدتی را استراحت کند 
که آســیب دیدگی به وجودآمده در حین رقابت های 
جهانــی، به ناچار به او اســتراحت اجباری هم داد. 
البته قهرمان کشتی آزاد جهان در این مقطع حسابی 
درگیر مراســم تجلیل و تقدیر در شــهرهای مختلف 
شــد و همین موضوع هم باعث شــد تا او تمرینات 
منظمی نداشــته باشد و بیشــتر پایش را فیزیوتراپی 
کند. حالا اما باشــگاه فولادیــن ذوب آمل که یکی از 
تیم هــای راه یافته بــه مرحله نیمه نهایــی لیگ برتر 
کشتی آزاد امســال است حسن یزدانی را به خدمت 
گرفته است. حتی اگر او نخواهد در دور پایانی کشتی 
بگیرد. مراحل نیمه نهایی و نهایی لیگ برتر کشــتی 
آزاد ۱۸ آذرماه در ســالن ۱۲هزارنفری آزادی برگزار 
خواهد شد. چهار تیم راه یافته به این مرحله تیم های 
داروســازی ســهند ارس، صنایع مازندران، دانشگاه 
آزاد اســلامی و فولادین ذوب آمل هستند. باید تا آن 
زمان منتظر بود و دید که حسن یزدانی چه تصمیمی 

می گیرد.
یزدانــی در صورتی کــه بخواهد مهیــای رفتن 
روی تشــک شــود، رقیبی جدی خواهد شــد. رقیب 
او نیز کسی نیســت جز آرتور نایفانوف روسی که به 

عضویت تیم سهند ارس درآمده است.
دارنده مدال برنز جهان و المپیک در ســال ۲۰۲۱ 
که برای حضور در تورنمنت نظامیان جهان در تهران 
حاضر شده بود، با تیم ســهند ارس برای شرکت در 
مرحله نهایی لیگ برتر کشــتی آزاد به توافق رسیده 
اســت. علیرضا رضایی، ســرمربی تیم ســهند ارس 

که تیمش بایــد در نیمه نهایی برابــر فولادین ذوب 
آمل به میدان برود، دســت به ریســک بزرگی زده و 
کشتی گیر روس را با مبلغ چند هزار دلار جذب کرده 
تا در نیمه نهایی وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی را به 
چالش بکشد. در حالی که رقابت در سایر اوزان هم 
بین این دو تیم جذاب و تماشــایی اســت، اما کشتی 
وزن ۸۶ کیلوگــرم با حضور نفر اول و ســوم جهان 

حساس تر از هر دیدار دیگری خواهد بود.
حســن یزدانی در چند ماه اخیــر دو بار نایفانوف 
را در نیمه نهایــی المپیــک و نیمه نهایی مســابقات 
جهانی شکســت داده و قبلا هم سابقه شکست این 
کشتی گیر را داشته است، اما شــاید به خاطر نبودن 
او در اوج آمادگی، شــرایط این بار برایش سخت تر از 
گذشته باشــد. قطعا نایفانوف هم انگیزه های زیادی 
برای جبران شکســت های قبلی خود مقابل یزدانی 
آن هم در تهران خواهد داشــت. این کشتی احتمالا 
در حضور تماشاگران ایرانی و در سالن ۱۲هزارنفری 
آزادی روز ۱۸ آذرماه برگزار خواهد شد. البته اگر قرار 

بر کشتی گرفتن یزدانی در لیگ باشد.
بحث کشتی گرفتن حســن یزدانی در رقابت های 
لیگ در حالی قطعی نشــده و در هالــه ای از ابهام 
است که او به احتمال فراوان باید آماده نبردی دیگر 
شــود. طبق دعوتی که فدراسیون کشــتی آمریکا از 
تیم ملی آزاد ایران کرده، قرار است تیم های ملی دو 
کشور، مسابقه دوستانه ای را در ایالت تگزاس برگزار 
کنند. آمریکایی ها زمان برگزاری این مسابقه را بهمن 

ماه جاری اعلام کرده اند.
کادر فنــی تیــم ملی کشــتی آزاد هنــوز چیزی 
درخصوص ترکیب نفــرات اعزامی به تگزاس اعلام 
نکرده اما شــنیده ها حاکی از آن است که قرار است 
ایران با تیم اصلی خود که در جهانی نروژ به میدان 

رفت، در این رقابت ها به روی تشک برود.
در این صورت علاقه مندان به کشــتی باید منتظر 
مسابقه ای جذاب بین دیوید تیلور و حسن یزدانی، دو 

چهره مطرح ۸۶ کیلوگرم جهان باشند.
بنابر اعلام رســانه های خارجی استقبال از دیدار 
دو کشــتی گیر آزاد بزرگ ایران و آمریکا به قدری بالا 
بوده که طی یک هفته ۲۷ هزار بلیت مســابقه برای 
آن فروخته شده است. حسن یزدانی و دیوید تیلور تا 
الان چهار بار با هم رویارو شــد ه اند که مرد جادویی 
آمریکا بیشــترین ســهم پیــروزی را از ایــن تقابل ها 
داشته اســت. تیلور در جام جهانی ۲۰۱۸ کرمانشاه، 
پیکارهای جهانی ۲۰۱۸ مجارســتان و فینال المپیک 

توکیو موفق به شکست نابغه جویباری شده بود.
باید دید ســال سخت و پرچالش ســتاره کشتی 
ایران در پنجمین مصافــش با تیلور چگونه به پایان 

می رسد.

هفته ششــم رقابت هــای لیگ برتر ایــران عصر روز 
گذشته با برگزاری هشــت دیدار به پایان رسید که نهایتا 
اتفاقات مهمی در بالای جدول رخ داد و سپاهان دوباره 
به صدر رسید. با این وجود و بدون درنظرگرفتن اتفاقات 
فوتبالــی رخ داده در این هفته، مهم ترین مســئله ای که 
بازی های دیــروز را تحت تأثیر قرار داد در مورد بازیکنان 
خارجی استقلال بود. در حالی که فرهاد مجیدی ترکیب 
تیمش را برای دیدار با گل گهر اعلام و مشخص کرده بود 
که هم کوین یامگا و هم رودی ژســتد در ترکیب حضور 
دارند، مجبور شد یک ســاعت مانده به شروع بازی، این 
دو نفر را از ترکیب ۲۳نفره استقلال خارج کرده و ترکیب 
تیمش را برای حساس ترین بازی هفته تغییر دهد. دلیل 
این مورد اما سرمنشــأ همان اتفاقات جنجالی است که 
«فقط در ایران رخ می دهد». مسئولان سازمان لیگ پیش 
از این بازی به اســتقلالی ها اعلام کرده اند نمی توانند از 
دو بازیکن خارجی شــان در این بازی استفاده کنند. آنها 
اعلام کرده اند ضمانتــی که برای این دو بازیکن خارجی 
از سوی اســتقلالی ها ارائه شــده، پذیرفتنی نیست و به 
همین دلیل دو بازیکن خارجی استقلال جواز بازی کردن 

را به دست نیاوردند. پیش از پرداختن به جزئیات بیشتر 
این موضوع اما ابتدا بهتر است بحث ضمانت نامه مالی 
بــرای بازیکنان خارجی در لیگ برتر ایران مورد بررســی 
مختصری قرار بگیرد. وزارت ورزش به همراه فدراسیون 
فوتبال در فصل گذشــته، جذب بازیکن خارجی را برای 
تیم های ایرانی به ویژه دو باشــگاه استقلال و پرسپولیس 
ممنوع کرد. دلیلش بدهی انباشــته این دو باشــگاه به 
بازیکنــان و اعضای کادر فنی خارجی بــود که به ایران 
آمدند. امسال این قانون به صورت مشروط برداشته شد؛ 
شــرط آن بود تیمی که بازیکــن خارجی می آورد باید به 
ازای هــر نفر، ضمانت نامه بانکــی معتبر بدهد تا بحث 
شکایت و شکایت کشی و نپرداختن پول بازیکنان خارجی 
دیگر پیش نیاید. اســتقلال با آگاهــی از این موضوع به 
ســراغ خریدن بازیکنان خارجی رفت و خیلی سریع هم 
هر دو بازیکنش را در ترکیب اصلی قرار داد. حال اما بعد 
از سپری شدن پنج هفته از آنکه بازیکن خارجی استقلال 
در ترکیــب این تیم به میــدان رفته، به ناگاه مســئولان 
سازمان لیگ به استقلالی ها اعلام می کنند حضور این دو 

بازیکن در ترکیب اصلی غیرقانونی است!

مســئله اینجا مرز باریک بیــن «مقصر» و «متخلف» 
اســت؛ اگر بازیکنان خارجی اســتقلال به صورت قانونی 
نمی توانســتند بازی کنند، چه شــده که پنج هفته را به 
میدان رفته اند؟ نمی شود «امری» برای پنج هفته قانونی 
باشد و بعد  یک باره غیرقانونی اعلام شود؟ اینجاست که 
مسئولان سازمان لیگ از «ایرانی بازی» (!) در این پرونده 
پرده برداشــته و می گویند برای رعایت حال استقلالی ها 
به آنها چند بازی مهلت داده شده تا بتوانند ضمانت نامه 
بانکــی مورد نیــاز را فراهم کننــد. در واقــع اینجا فعل 
غیرقانونی رخ داده و برای بازیکنی که ضمانت نامه لازم 
ارائه نشــده، کارت بازی صادر شده است. پس تقصیر یا 
تخلف اصلی ابتدا از سوی ســازمان لیگ صورت گرفته 
که امری غیرقانونی را با بند «رعایت حال» قانونی کرده 
و کارت بازیکنان خارجی اســتقلال را صادر کرده است. 
مورد بعدی اما به مســئولان باشگاه استقلال برمی گردد 
که چطور از مهلت به دســت آورده اســتفاده نکرده و 
ضمانت نامه را ارائه نکرده اند تا تیمشــان دچار مشکل 
نشود. اینجا اســتقلالی ها دو موضوع را عنوان می کنند 
که جای بحث دارد؛ اول می گویند با تأکید وزارت ورزش 

آنها به عنوان یک نهاد دولتی نمی توانند ضمانت نامه ای 
که مسئولان ســازمان لیگ می خواسته را ارائه کنند؛ این 
موضوع توســط مسئولان ســازمان لیگ رد شده است. 
موضوع دوم اما این اســت که آنها می گویند سندی گرو 
گذاشــته اند که ارزشش بسیار بیشــتر از ضمانت نامه ای 
است که مسئولان ســازمان لیگ خواسته اند. با این حال، 
امــری که بیژن طاهری، مدیر ورزشــی اســتقلال به آن 
اشاره می کند چیز دیگری است؛ او می گوید سازمان لیگ 
بــرای ماجرای تبلیغات محیطی با اســتقلال لج کرده و 
به خاطر همان موضوع اســت که اجــازه بازی کردن به 
خارجی های استقلال را نداده است! مشخص نیست این 
ادعا تا چه اندازه درســت و مبتنی بر حقیقت باشد ولی 
رخ دادن این فعل عجیب آن هم در آستانه بازی استقلال 
بدون حرف و حدیث هم نیســت. مسئولان سازمان لیگ 
ادعا کرده اند که دو بار در این مورد به اســتقلالی ها تذکر 
داده اند ولی آنها این تذکر را جدی نگرفته اند. مسئله ای 
که در این میان آزاردهنده است، نوع برخورد غیرحرفه ای 
صورت گرفته در لیگ به اصطلاح «برتر» ایران است؛ اگر 
استقلال ضمانت لازم را برای خارجی هایش ارائه نداده، 
چرا کارت بازی برای بازیکنان این تیم صادر شده است؟ 
اگر هم که بــرای «رعایت حال» (از آن دســت اتفاقات 
غیرحرفه ای که در لیگ ایــران رخ می دهد) کارت بازی 
صادر شــده، چطور برای یک دیــدار دیگر این بند رعایت 
حال شامل استقلال نشده و به آنها تا بازی بعدی فرصت 
داده نشده است؟ اینها تناقضاتی است که ذهن مخاطب 
را آزار می دهد و نهایتا هم بعید اســت فرد، ســازمان یا 
نهادی که در این پرونده مقصر یا متخلف بوده، شناسایی 
شود و حداقل اندک جریمه ای شود. به هر روی، استقلال 
که با این شــوک ناخواسته روبه رو شــده بود، عصر روز 
گذشــته مقابل گل گهر در ســیرجان به تساوی بدون گل 
رسید تا برای سومین هفته پیاپی دستش از رسیدن به سه 
امتیاز کوتاه بماند. این بار اما برخلاف هفته پیش، استقلال 
تاوان بیشــتری داد و صدر جدول را هم از دست داد. با 
توجه به پیروزی ۲ بر صفر ســپاهان برابر فجرسپاسی و 
همین طور تســاوی آلومینیوم با هــوادار (صفر- صفر)، 

استقلال به رتبه سوم جدول رده بندی سقوط کرد.
و بالاخره پرسپولیس

بازی های هفته ششــم، روز گذشته در حالی به پایان 
رسید که پرســپولیس بالاخره نوار ناکامی هایش را پاره 
کرد و بعد از ســه هفته، موفق به کسب سه امتیاز شد. 
این تیم در ورزشــگاه آزادی میزبان صنعت نفت آبادان 
بود که با تک گل میلاد ســرلک به برتری رسید و توانست 
امتیازاتش در جدول را به عدد ۱۱ برساند. پرسپولیسی ها 
در روزی که برای اولین بار در لیگ برتر کلین شــیت کرده 
و دروازه شــان را بسته نگه داشتند، توانستند خودشان را 
به رتبه چهارم جدول رده بندی برســانند. اتفاق مهم تر 
اینکه اختلاف آنها با اســتقلال به یک امتیاز و با سپاهان 

صدرنشین به دو امتیاز رسیده است.

سال سخت و پرچالش برای ستاره ایران
حسن یزدانى در فینال لیگ کشتى مى گیرد؟

فقط در ایران رخ می دهد!
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